РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.09.2017                                  с.Сизая                                             № 108
Об обеспечении пожарной безопасности

в осенне-зимний период 2017-2018г

       В соответствии с Федеральным Законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994г. № 69-ФЗ и в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, усиления мер пожарной безопасности, направленных на предупреждение пожаров и гибели людей при пожарах и во исполнение  решений комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Правительства Красноярского края от 31.08.2017 года № 69, решения районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 08.09.2017 № 17,   администрация   Сизинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период 2017-2018 г. (приложение 1).

2. Руководителям учреждений  и организаций всех форм собственности обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний   период 2017-2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и     подлежит  опубликованию в газете «Сизинские вести».
Глава
Сизинского    сельсовета
Т.А. Коробейникова